[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.07.2015                                        г. Боготол                                   № 23-352
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «О создании Административной комиссии муниципального образования города Боготола»
В соответствии с  Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьей 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 20.04.2010 № 2-6 «О создании Административной комиссии муниципального образования города Боготола» (в ред. от 17.02.2015 № В-316) следующие изменения:

1.1.Строку 3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

	3
	Макаров А.А.
	Администрация

г. Боготола, ведущий специалист - ответственный секретарь  Административной комиссии
	ответственный секретарь

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия Главы города Боготола Коновалова В.В.

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Временно исполняющий полномочия Главы

города Боготола, председателя Боготольского

городского Совета депутатов В.В. Коновалов